14240
NAISTEN ICONIC 195 T
RINGSPUN PREMIUM

Leveys cm*

Koko

XS 41,5
S 44
M 46,5
L 49
XL 51,5
XXL 54
Tol+/-

15

Iconic 195 Ringspun Premium on silean
pintansa ansiosta yksi painajien
suosikkipaidoista. T-paita on miellyttéavan
pehmea ja sopii erinomaisesti myds
tyokayttoon, silla sen voi pesté 60 asteessa.
100 % rengaskehrattya kampapuuvillaa

Heather Grey: 97 % puuvillaa, 3 %
polyesteria

Paino: White 190 g/m?, vérilliset 195 g/m?
Pehmea materiaali

Puuvilla/Lycra®-kaula-aukko olkapaalta
olkap&alle vahvistetulla saumalla

Pesu 60°C
Valmistusmaa Marokko
Tullikoodi 61091000

Koot: XS - XXL

Pituus cm**
62
63
64
65
66
67
15

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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FRUIT#ELOOM.

Varit:
] ] ] ] ] ]
Azure Blue Black Bottle Green Burgundy Deep Navy Fuchsia
] ] ] ] ]
Heather Grey Kelly Green Light Graphite Navy Orange Red
] 1
Royal Blue Sunflower White
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